

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	-	32	20	38	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	-	42	27	39	-	-	-
из них женщин	99	99	-	37	24	38	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	-	-	1	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал отсутствует																							
01-010	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02-010	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03-010	Медицинская сестра (по работе с медикаментами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал отсутствует																							
04-010	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05.1А-010; 05.2А-010	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин ДП №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия отсутствует																							
06-010	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар - ул. Комсомольская, дом 23 Отделение лучевой диагностики																							
07-010	Заведующий отделением - врач - рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08-010	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
09-010	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
10-010	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

20h

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26.1A-010, 26.2A-010	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27-010	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-010	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29-010	Санитарка (раздача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30-010	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар - ул. Комсомольская, дом 23 Отделение № 4 анестезиологии-реанимации																							
31-010	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар - ул. Комсомольская, дом 23 ХОП																							
32.1A-010, 32.2A-010	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Педиатрическое отделение																							
33-010	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-010	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35-010	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях																							
36-010	Старшая медицинская сестра ДДУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Дошкольные учреждения																							
37-010	Врач-педиатр детского сада	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38-010	Медицинская сестра (детского сада Елочка №5)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39-010	Медицинская сестра (детского сада "Гнездышко" №17)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40-010	Медицинская сестра (детского сада №18)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

007

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53-010	Врач-педиатр (школа №40)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54-010	Фельдшер (Гимназия №3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55-010	Медицинская сестра (школа №35)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Кабинет здорового ребенка																							
56.1A-010, 56.2A-010	Медицинская сестра кабинета здорового ребенка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Отделение специализирован-ной помощи.Офтальмологический кабинет																							
57-010	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Оториноларингологический кабинет																							
58-010	Врач оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 1 – ул. Мира, д.5 Общеполитинический персонал																							
59.1A-010, 59.2A-010	Медицинская сестра для работы с картотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-010	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61.1A-010,60. 2A-010, 60.3A-010	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62.1A-010, 62.2A-010	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-010	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-010	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 2, ул. Пирогова, д. 5А Отсутствует																							
65-010	Медицинская сестра ДОУ (школа №13)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 2, ул. Пирогова, д. 5А Общеполитинический персонал																							

604

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР

(должность)

(подпись)

Беляева А.Е.

(Ф.И.О.)

03.11.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Павленко А.Н.

(Ф.И.О.)

02.11.15

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Демиденко Л.М.

(Ф.И.О.)

03.11.15

(дата)

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

(подпись)

Филатова Э.А.

(Ф.И.О.)

02.11.15

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Айбабина Л.П.

(Ф.И.О.)

03.11.15

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер-химик ООО НПП "МЕДБИОТЕХ"

(должность)

(подпись)

Алексеева А. И.

(Ф.И.О.)

08.10.15

(дата)

074